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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71602002R

2. Data e Regjistrimit 26/03/2007
3. Emri i Subjektit DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Faik  Konica", Pallati  
"Golden  Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te 
shfrytezimit te tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te 
çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te 
objekteve social kulturore, ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve, moteleve,kampingjeve, fshatrave turistike, bar-
restoranteve, kinema, disko, teater,p ub etj. Prodhim, 
importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice i te 
gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me 
fushen e ndertimit. Financim ne fushen e ndertimit. Aktivitet 
ne projektim. Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem  
per qendra te banuara dhe qytete. Hartim te studimeve 
pjesore urbanistike, te projekteve arkitektonike per objekte 
civile, industriale dhe turistike. Hartim te projekteve 
arkitektonike per objekte sportive, te projekteve te interierit, 
te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te 
gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te 
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konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike 
prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. 
Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte 
veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. 
Hartim te projekteve te digave, galerive hidraulike, te 
projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te 
impianteve eulike, diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne 
zbatim. Punime germimi nen toke. Ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi i 
ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Zhvillimin e veprimtarise minerare, studimin, kerkimin, si 
dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. Ndertim i 
impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve. Import-eksport, projektim, instalim, 
supervizim, mirembajtje, auditim energjitik, tregtim  dhe 
shfrytezim  te elektrocentraleve diellore, fotovoltaike dhe 
atyre termodinamike. Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport, transport, grumbullim, magazinim, ruajtje te 
produkteve bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore, 
blegtori, pije freskuese, produkte te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij, qumeshtit me shije frutash, lengje 
frutash me qumesht, lengje frutash 100% natyral dhe still 
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drinks, qumeshtit me origjine bimore (arre kokosi, bajame, 
oriz, soje etj.), krem per kafe, pane kuzhine dhe pastiçerie me 
origjine shtazore e bimore si dhe baze per akullore etj. 
Ofrimi i sherbimeve profesionale te konsulences per 
individe, persona fizike e juridike, shqiptare e te huaj, te tilla 
si, por pa u kufizuar vetem ne to: konsulence ligjore, fiskale, 
financiare, juridike e tregtare dhe sherbime te tjera 
plotesuese ne fushat juridike, ekonomike, te administrimit te 
biznesit e te tjera te lidhura me to. Pastrimin, mirëmbajtjen 
dhe administrimin e ambjenteve të përbashkëta (në 
bashkëpronësi) në ndertesat e banimit, objekte civile etj. 
Shërbime mbikqyrje, administrimi, ndihmëse në fushën e 
parkimit me pagesë të mjeteve motorrike në objekte, 
ndërtesa civile, bashkëpunimi me subjektet e treta për 
ushtrim veprimtarie në shërbimet me pagesë, import eksport 
mallrash, pajisjesh të ndryshme që ndihmojnë në 
mbarëvajtjen e aktivitetit.
Nikolin Jaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2022 Deri: 29/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikolin Jaka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Magazinë, me Nr. Pasurie Nr. 6/454-N1, Nr. 
Pasurie Nr. 6/454-N12, Rruga “Faik Konica”, Pallati 
“Golden Park Residence”, Tiranë; 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 557 TP, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM
E-Mail: info@dpz.al  
Telefon: 0696044707  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017970-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/2004

Numri i Vendimit:31120, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-26.02.2006 Emri i Subjektit-"NIKO KOMPANI" Forma Ligjore-shpk 
Data e Themelimit-10.02.2004 Kohëzgjatja-I pacaktuar Selia-Rr."Luigj Gurakuqi", Tirane. 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Ne fushen e ndertimit te banesave, te objekteve 
sociale,shkolla, ujesjellesa, kanalizime, rruge, ndertime te hoteleve, te ambjenteve te 
argetimit si kinema, teater, sallave te lojrave, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit. Përfaqësuesit Ligjor-Nikolin Jaka Ortakët-Nikolin Jaka

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070019.pdf

2. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:31120/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat 
binjake Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070019.pdf

3. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:31120/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise Z.Mark 
Jaka.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-34-EK-brisida-13-12-20070019.pdf

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143046-06-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit te banesave, te objekteve sociale,shkolla, 
ujesjellesa, kanalizime, rruge, ndertime te hoteleve, te ambjenteve te argetimit si kinema, 
teater, sallave te lojrave, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.")          u be            
("Investime ne fushen e ndertmit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3977A90-CA16-41CC-99FB-D9FB1EDCD040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3977A90-CA16-41CC-99FB-D9FB1EDCD040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3977A90-CA16-41CC-99FB-D9FB1EDCD040
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Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

30/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-258195-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550130-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 13-05-
2011, per depozitimin e statutit te ri te shoqerise ne zbatim te ligjit te ri Nr.9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e ndertmit.")          u be            ("Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrtyezimit te tyre.Ndertimin e pallateve 
dhe banesave te cdo lloji,ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve 
social kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave turistike,bar-
restoranteve,kinema,disko,teater,pub etj.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me 
fushen e ndertimit.Financim ne fushen e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/03/2007")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640716-01-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60947E8C-82FF-45FD-AE60-3E233B8C8419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC2374-F54B-4779-BAAC-7B0895055D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FDE4FA-98EB-4BF8-9F1A-FBF2E385A0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA59F606-284C-4ECE-9E36-9341EF1E6243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713FD5B5-91D0-4214-B1D8-85C4C164617E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA639F9-A376-4D76-B0A7-DCC52CCC6B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1AD0C-78C2-4ED0-B041-DEEBCB3C65ED
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 04.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga,Pallati i ri,Shkalla 1,Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.DESH.E KOMBIT K.BINJAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855608-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 08.08.2012 te ortakut te vetem 
per ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e administratorit dhe shtimin e objektit.
Emri i Subjektit ishte            ("NIKO KOMPANI")          u be            ("DIAGONAL 
PROJEKTIM & ZBATIM")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042266134")         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrtyezimit te 
tyre.Ndertimin e pallateve dhe banesave te cdo lloji,ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave turistike,bar-
restoranteve,kinema,disko,teater,pub etj.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit.Financim ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Ushtrimi i veprimtarise 
ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te tyre. Ndertimin e pallateve dhe 
banesave te cdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve social 
kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave 
turistike,bar-restoranteve,kinema,disko,teater,pub etj.Prodhim,importim,eksportim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane 
te bejne me fushen e ndertimit.Financim ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne 
projektim. Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara dhe 
qytete.Hartim te studimeve pjesore urbanistike,te projekteve arkitektonike per 
objekte civile,industriale dhe turistike.Hartim te projekteve arkitektonike per objekte 
sportive,te projekteve te interierit, te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te 
siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te konstruksionit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B25F62-A3CF-4D77-8E57-524FBA43E526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE127ED-1C39-485C-915F-8A4022B16C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF26D30-8CF3-47F4-A237-D7DAC31EA607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C34B53-9071-4D4E-A2F7-EDFC3673A55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C34B53-9071-4D4E-A2F7-EDFC3673A55F
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te objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e skelet beton-arme dhe 
me skelet metalik. Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte 
veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te 
digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te impianteve 
eulike,diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime germimi nen toke. 
Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, urra e vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. 
Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve 
urbane.Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues per infrastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e veprimtarise 
minerare, studimin, kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. 
Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve.")         
Emri Tregtar ishte            ("NIKO KOMPANI")          u be            ("DIAGONAL 
PROJEKTIM & ZBATIM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Jaka")                      Nga data "08/08/2012             
Ne daten "08/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Mark Jaka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869340-08-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19507D47-E972-4CEE-B243-61788670508E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E669A31-0AB5-4B4F-83EF-9BFA6C59C848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75E410-47A7-42FB-AF44-BAC6CB2E75AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D076F2D-2D2D-4D43-8247-E93C6342B1C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D076F2D-2D2D-4D43-8247-E93C6342B1C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, datë 29.08.2012, për miratimin e 
statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Jaka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/08/2012")            u be              ("30/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/08/2015")            u be              ("29/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-985286-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,Nr.5, date: 11.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga, Pallati i ri, Shkalla 1, Kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga,Pallati i ri,Shkalla 1,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425507-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C57FB5-2B76-4DB2-BB76-111A667743E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C57FB5-2B76-4DB2-BB76-111A667743E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCACC4A8-4C6F-4F1D-9EC5-3257EDEE44DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745B19CB-4924-4CAF-AE19-6448DE017140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DD628-B93E-4EC0-A858-66491F7A39EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5B262-127C-4676-AC9A-1586092D1DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6205E3E8-F0B3-4084-8EC5-2D71CED6020B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA4CDBD-0952-48F3-90D1-6741FC7D936F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5C67F9-1079-4DEC-B4B6-D6234A0048D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5C67F9-1079-4DEC-B4B6-D6234A0048D2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803549-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895412-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952163-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.183 Prot., date 20.3.2015, ku eshte 
kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Zk 8140, Nr.pasurie 1/1015: 1/643 ( objekt per 
ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771F694-9B87-49E0-B732-53693F26CBD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75617CCF-A914-4BA0-962C-7AC30EB48A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14542928-2097-4007-AA8F-8E2163F907C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6372D6FD-9B3F-4372-A081-D1DFB68467EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72C44BE-13A9-43D8-AA71-D534A68A474C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1932FA-7BC6-4ADF-8C92-43F6D17FA8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C7543-44CB-4CA5-8672-6B6C1C120415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920C7543-44CB-4CA5-8672-6B6C1C120415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD6794-D6B7-4A5F-ADBF-89339FA73EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1592F-EF7B-4A26-921F-55C0AFE0E4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1592F-EF7B-4A26-921F-55C0AFE0E4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1E9D02-2B85-47E8-9C46-BCEF7EA559AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3116966-5CE6-4390-B7C7-43AD6A225DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60532CA5-7105-4597-80C9-830D2DFEC261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCAD207-7EE0-483B-A00B-C07777BB11AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCAD207-7EE0-483B-A00B-C07777BB11AE
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095864-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161000-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661856-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918945-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D3103B-DA76-444C-9D50-398D31EED45A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D3103B-DA76-444C-9D50-398D31EED45A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC5F5D-FB15-40B9-A36C-5570A30684E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDC394-6D9E-4D91-900F-5C7D1D378A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586AD33C-6358-46C4-B615-6C7669098B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42BD797-B108-485A-9075-B2C2620DC82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA59AA1A-4974-4098-84F2-C521C07B2690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60D964-A74B-4A24-8471-9A42BC4C2731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E0A775-E654-46E2-AD62-0766BDBBE186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4755585E-E1B3-4CDC-BF32-302F9BA28449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4047E3C-1AEF-4409-8666-907AB3BE4D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1BEAE-6DA6-4F40-BF36-97B97875C8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12595746-B9D4-49FA-9CD8-C83B269AFCCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F5D768-0635-4E6C-BBE3-CE609865D5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F5D768-0635-4E6C-BBE3-CE609865D5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3086B27-548F-433A-92AB-E3EB25D34FAD
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21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941610-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005356-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078695-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Zk 8140, Nr.pasurie 1/1015: 1/643 ( objekt per ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133411-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.147Prot, datë 27.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1261Prot., date 27.01.2017 "per Pushimin e Ekzekutimit”, 
lëshuar nga permbarues Gjyqesor "Altin Vako", drejtuar QKB, ku është vendosur: QKB te 
beje ç'bllokimin e aksioneve apo kredive te Shoqerise "DIAGONAL PROJEKTIM & 
ZBATIM" Shpk me NIPT K71602002R si dhe Z. Nikolin Jaka, te bllokuara me ane te 
shkreses Nr. 109 Prot., date 23.01.2017 te Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA157492-16DF-4014-9368-63B367AF156A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE46B65-C03C-48A9-8779-DC98C97AAFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E903F1-4E75-452A-8F69-4028F44F47C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F300C1-1062-48C6-AAD5-CB5254406436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C7A1CA-2237-41E5-A463-F192CA0C896F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C7A1CA-2237-41E5-A463-F192CA0C896F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA9069-B106-43DE-9CFC-F3888E77B1AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332831-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457943-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Jaka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/08/2012")            u be              ("29/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2017")            u be              ("29/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768294-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92FF19E-FB3D-49BF-9347-33B596F04DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA31DAA-764F-439C-B7AE-1B38A410634A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA31DAA-764F-439C-B7AE-1B38A410634A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FA9D27-7B4B-40E4-96F4-31AA270834C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F5834C-E975-4566-9352-63E5B11DE249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801843D9-F371-42EB-89B1-BDE335C451E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE4F52-EB5B-4A0D-9E9B-E18922845B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680F037-7FF1-4A39-8908-EE629E5E9730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9959B9-EBFC-4729-BAE4-F187910D71E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A91BD2F-102D-46AF-BDC9-11A1ABCEA120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82B28D-08FE-4D1C-B6F7-5A15FB9CD160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB82B28D-08FE-4D1C-B6F7-5A15FB9CD160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA0C41A-A4F7-49CD-9318-BE24058EF977
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211358-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit ë asamblesë së përgjithshme,nr.2,  
datë 27.05.2019, ku është vendosur: Emërimi i znj.Alma Tafani, si përdoruese e autorizuar 
e Shërbimit Bankar  Dixhiatal “Platforma Dixhitale RaiffeisenOn” të ofruar nga banka 
Raiffeisen Bank sh.a, me të drejta dhe detyrime të përcaktuara në formularin e aplikimit të 
kompnaisë. 2.Depozitimi i vendimit ë asamblesë së përgjithshme,nr.3,  datë 28.05.2019, ku 
është vendosur: Emërimi i znj.Alma Tafani, si përdoruese e autorizuar e Shërbimit Bankar  
Elektronik  të Biznesit të ofruar nga banka “Banka Kombëtare Tregtare” sh.a, me të drejta 
dhe detyrime të përcaktuara në formularin e aplikimit të kompnaisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dpz.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246173-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare 2018.pdf
VENDIMI ORTAKUT PER FITIMIN 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DPZ Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281232-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845F417-C51B-40DA-A3A2-02A8CC37FA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845F417-C51B-40DA-A3A2-02A8CC37FA37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7D0AA-56FB-42C1-AFB5-21EA58752890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACB9F4-81E2-4DE6-A430-6034CECB2DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279FDB93-947E-49EB-A9EC-6EB6E87D42A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B342D-725F-4956-93CD-87EC5567549A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391F684-7A50-4B63-8B3D-A7D9980E6A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A87B2B-6381-4E5A-A171-FEF492E233E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36B52D-03AE-4D4F-B521-9DB7D4E30299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E1E0F-BAB3-4098-BE23-AB666E1E4F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223E1E0F-BAB3-4098-BE23-AB666E1E4F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73450C00-23CA-4855-A96A-C10E106C990B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BCBDBC-1EBE-4CFA-87A9-8E074B3F6FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F52C0F9-CAC6-43E5-8B71-1007AD68C7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4307013-7CBC-4A26-9498-D1C4DD6280AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86EF345-6F97-49E3-A8D5-D2F4007A9BD3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 2, Rruga e "Elbasanit" dhe Rruga "Faik Konica",Objekt 
në ndërtim në pasuritë Nr. 6/426. Nr. 6/419, Nr. 6/427, Nr. 6/434, Nr. 6/431. Nr. 6/433, 
Nr. 6/423.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299331-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te 
tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te cdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave turistike,bar-
restoranteve,kinema,disko,teater,pub etj.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit.Financim ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne projektim. Hartim te planeve 
rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete.Hartim te studimeve pjesore 
urbanistike,te projekteve arkitektonike per objekte civile,industriale dhe turistike.Hartim te 
projekteve arkitektonike per objekte sportive,te projekteve te interierit, te projekteve te 
pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te 
projekteve te konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e 
skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle 
te larte veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te 
digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te impianteve eulike,diellore dhe 
hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime germimi nen toke. Ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, urra e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, 
barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF3CCF8-CE0C-4C8A-B101-48F7E3B29489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467EE66-44D6-46BE-97A2-938086AA940D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467EE66-44D6-46BE-97A2-938086AA940D
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druri. Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi 
i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i 
tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane.Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues per infrastrukture. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e veprimtarise minerare, studimin, 
kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. Ndertim i impianteve 
eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve.")          u be            
("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te tyre. 
Ndertimin e pallateve dhe banesave te cdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave turistike,bar-
restoranteve,kinema,disko,teater,pub etj.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me 
fushen e ndertimit.Financim ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne projektim. Hartim te 
planeve rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete.Hartim te 
studimeve pjesore urbanistike,te projekteve arkitektonike per objekte 
civile,industriale dhe turistike.Hartim te projekteve arkitektonike per objekte 
sportive,te projekteve te interierit, te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te 
siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te konstruksionit 
te objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e skelet beton-arme dhe 
me skelet metalik. Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte 
veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te 
digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te impianteve 
eulike,diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime germimi nen toke. 
Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, urra e vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. 
Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve 
urbane.Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues per infrastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e veprimtarise 
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minerare, studimin, kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. 
Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve. Import-eksport, projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, 
auditim energjitik, tregtim dhe shfrytezim  te elektrocentraleve diellore, fotovoltaike 
dhe atyre termodinamike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530610-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2.1 - D.P.Z. 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vendim_ortaku_DPZ_2019.pdf
Shenime_Shpjeuese_DZP_19.pdf
1 - D.P.Z. 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577368-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 19.08.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa, AA 441 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581429-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.08.2020 për hapjen dhe mbylljen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5448922-7F02-4D8E-8E4E-4706446CD5C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD9A61-F023-46F9-8B21-7D3831049AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133C7E3-D50A-467C-A732-C1599E22D0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133C7E3-D50A-467C-A732-C1599E22D0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1B22F-928B-43D0-BD09-16BC853DC184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1B22F-928B-43D0-BD09-16BC853DC184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692E8EEC-93CF-49FA-94FE-D9BB6BC301E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F86543-DD3B-46B7-99BA-075E94780B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09BC3A0-94A4-45AC-BC57-C094EFF4CA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859AC88-A1C2-4214-97B4-8B6507D7990F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859AC88-A1C2-4214-97B4-8B6507D7990F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7891225-CEFE-490B-A9B7-F32B7A19D6DA
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e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 441 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa, AA 441 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623318-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te 
tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te cdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore,ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve,moteleve,kampingjeve,fshatrave turistike,bar-
restoranteve,kinema,disko,teater,pub etj.Prodhim,importim,eksportim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me fushen e 
ndertimit.Financim ne fushen e ndertimit.Aktivitet ne projektim. Hartim te planeve 
rregulluese te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete.Hartim te studimeve pjesore 
urbanistike,te projekteve arkitektonike per objekte civile,industriale dhe turistike.Hartim te 
projekteve arkitektonike per objekte sportive,te projekteve te interierit, te projekteve te 
pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te 
projekteve te konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e 
skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle 
te larte veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te 
digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te impianteve eulike,diellore dhe 
hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime germimi nen toke. Ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, urra e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, 
barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42642579-1818-472D-9EB6-97E7EC2F57C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42642579-1818-472D-9EB6-97E7EC2F57C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7AC946-4911-4CCD-9E4A-FAEBC61EE7E5
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druri. Impiante teknologjik, termike dhe te kondisionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi 
i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i 
tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane.Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmues per infrastrukture. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e veprimtarise minerare, studimin, 
kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. Ndertim i impianteve 
eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve. Import-eksport, 
projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, auditim energjitik, tregtim dhe shfrytezim  te 
elektrocentraleve diellore, fotovoltaike dhe atyre termodinamike.")          u be            
("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te tyre. 
Ndertimin e pallateve dhe banesave te çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore, ndertimin dhe shfrytezimin e hoteleve, 
moteleve,kampingjeve, fshatrave turistike, bar-restoranteve, kinema, disko, teater,p 
ub etj. Prodhim, importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha 
meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Financim ne 
fushen e ndertimit. Aktivitet ne projektim. Hartim te planeve rregulluese te 
pergjithshem  per qendra te banuara dhe qytete. Hartim te studimeve pjesore 
urbanistike, te projekteve arkitektonike per objekte civile, industriale dhe turistike. 
Hartim te projekteve arkitektonike per objekte sportive, te projekteve te interierit, te 
projekteve te pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. 
Hartim te projekteve te konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike 
prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Hartim te projekteve te 
konstruksionit me shkalle te larte veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri 
te ulet. Hartim te projekteve te digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve 
automobilistike, te projekteve te autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te 
projekteve te impianteve eulike, diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. 
Punime germimi nen toke. Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura 
e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, punime per prishjen e ndertimeve. 
Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese 
dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, 
impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajnimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes 
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per infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e 
veprimtarise minerare, studimin, kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose 
nentokesore. Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve. Import-eksport, projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, 
auditim energjitik, tregtim  dhe shfrytezim  te elektrocentraleve diellore, fotovoltaike 
dhe atyre termodinamike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, 
transport, grumbullim, magazinim, ruajtje te produkteve bujqesore, blegtorale dhe 
agroushqimore, blegtori, pije freskuese, produkte te qumeshtit dhe nenprodukteve te 
tij, qumeshtit me shije frutash, lengje frutash me qumesht, lengje frutash 100% 
natyral dhe still drinks, qumeshtit me origjine bimore (arre kokosi, bajame, oriz, soje 
etj.), krem per kafe, pane kuzhine dhe pastiçerie me origjine shtazore e bimore si dhe 
baze per akullore etj. Ofrimi i sherbimeve profesionale te konsulences per individe, 
persona fizike e juridike, shqiptare e te huaj, te tilla si, por pa u kufizuar vetem ne to: 
konsulence ligjore, fiskale, financiare, juridike e tregtare dhe sherbime te tjera 
plotesuese ne fushat juridike, ekonomike, te administrimit te biznesit e te tjera te 
lidhura me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672397-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, ku eshte vendosur, 
caktimi dhe emerimi i z. Lavdimir Fusha, regjistruar prane QKB me NUIS M02407025C, 
si audituesin ligjor te shoqerise, per auditimin e llogarive te mbyllura me 31.12.2020, per 
auditimin e pasqyrave financiare te bilan cit dhe te aktivitetit vjetor te shoqerise per vitin 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719965-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ACB392-A6E7-4824-986C-855BD32C6871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846529A7-7066-4D50-87A4-A32D0A012462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF832C6C-5DDB-4E45-BC22-E40FCEB3BEBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF832C6C-5DDB-4E45-BC22-E40FCEB3BEBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464171CB-4875-4EDC-ACFA-7D3CEA6CD9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA6544-4E28-4B12-A19A-997EBD37AAFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BA6544-4E28-4B12-A19A-997EBD37AAFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F7A85A-DCB8-4E42-8390-D047BEFB3DCA
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Pasqyrat_Financiare_DPZ_2020-10-13_compressed.pdf
Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Vendim_Ortaku_DPZ_2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868471-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2022 per emerimin e 
Shoqerise "RSM  Albania" shpk si audites ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930463-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime_Shpjeguese_DPZ_2021.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
1.Vendimi ortakut 2021 DPZ.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982560-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.08.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Jaka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/08/2017")            u be              ("29/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Jaka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2022")            u be              ("29/08/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A80882-A06B-4171-BCB8-85480EAE9DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9572D5CA-77B3-456B-8522-481CA20A161E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A278F86-3BB5-4FD1-B951-A012D46B564F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8867EFB-938A-4697-A1E6-0E72EC3CA48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58084AD6-058B-4AC5-AFCF-688000419865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5359EB8D-C8BA-4497-9F24-AACA21AFD628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62464491-F95C-4105-85BE-E14909C69EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62464491-F95C-4105-85BE-E14909C69EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE5ED72-F03A-4A62-92D9-76699D19D4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074E4708-6A1F-47E9-9C21-F8E6069071EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D0BCF0-D21A-4379-859E-7CB6299D362B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C51712-4CF0-4FD8-8889-CDA9AD3E1C30
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008376-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 7 datë 01.10.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  "Faik  Konica", Pallati  "Golden  Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga, Pallati i ri, Shkalla 1, Kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093933-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date  20.03.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 529 CD;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172695-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
DPZPasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
RAPORTIPASQYRAVEFINANCIAREDPZ_compressed.pdf
DPZPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
autorizim.pdf
DPZPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A8E007-E129-43B3-9B03-C1E37E4A9B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDD4CA-FA5D-42A6-81FB-9E1215D74308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F676C8-8C26-483B-A3D4-1486BC7088A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CE4024-551C-4B5E-A25C-B08FF3A74B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32B5A82-ED4D-4AEE-844C-84511C15F6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5289CBA3-349D-41C3-833E-D85E16C175DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F35792-9B64-41BD-9FCB-A67AD0E3C5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2B91F-F195-4030-AB42-FAD21B7BF1FD
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SHENIMESHPJEGUESEPASQYARDPZ.pdf
DPZPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VERBALASAMBLEJEDPZ.pdf

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193066-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.08.2023 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AB 441 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-214788-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 10.10.2023 per ritjen e kapitalit te 
shoqeriae ng afitimet e viti 2022
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Jaka")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226892-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.12.2023 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 174 MB, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me targë 
AB 529 CD;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6857F62C-832E-4CF5-B5B2-0EFE21DA05E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F053206-8AAB-4D0F-8365-E5C14205B42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD9DC1-447F-4213-835E-5A2366244D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C518A2B-DD79-4E78-BA08-C712135B9C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452B59F-F97D-4822-A9CF-4C8AB1EE4F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906EECE8-E820-4325-875A-C399370CA5E4
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281803-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te 
tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha 
llojeve te objekteve social kulturore, ndertimin dhe shfrytezimin e hoteleve, 
moteleve,kampingjeve, fshatrave turistike, bar-restoranteve, kinema, disko, teater,p ub etj. 
Prodhim, importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe 
lendeve te para qe kane te bejne me fushen e ndertimit. Financim ne fushen e ndertimit. 
Aktivitet ne projektim. Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem  per qendra te 
banuara dhe qytete. Hartim te studimeve pjesore urbanistike, te projekteve arkitektonike 
per objekte civile, industriale dhe turistike. Hartim te projekteve arkitektonike per objekte 
sportive, te projekteve te interierit, te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te 
gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te konstruksionit te objekteve civile, 
industriale dhe turistike prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. Hartim 
te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte veshtiresie ne troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te digave, galerive hidraulike, te projekteve te 
rrugeve automobilistike, te projekteve te autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te 
projekteve te impianteve eulike, diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime 
germimi nen toke. Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture dhe 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. 
Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Zhvillimin e veprimtarise minerare, studimin, kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore 
dhe/ose nentokesore. Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin 
e hidrocentraleve. Import-eksport, projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, auditim 
energjitik, tregtim  dhe shfrytezim  te elektrocentraleve diellore, fotovoltaike dhe atyre 
termodinamike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, transport, grumbullim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEECA9DE-123E-4F26-8AC4-476AEFD9AEE2
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magazinim, ruajtje te produkteve bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore, blegtori, pije 
freskuese, produkte te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij, qumeshtit me shije frutash, 
lengje frutash me qumesht, lengje frutash 100% natyral dhe still drinks, qumeshtit me 
origjine bimore (arre kokosi, bajame, oriz, soje etj.), krem per kafe, pane kuzhine dhe 
pastiçerie me origjine shtazore e bimore si dhe baze per akullore etj. Ofrimi i sherbimeve 
profesionale te konsulences per individe, persona fizike e juridike, shqiptare e te huaj, te 
tilla si, por pa u kufizuar vetem ne to: konsulence ligjore, fiskale, financiare, juridike e 
tregtare dhe sherbime te tjera plotesuese ne fushat juridike, ekonomike, te administrimit te 
biznesit e te tjera te lidhura me to.")          u be            ("Ushtrimi i veprimtarise ne 
fushen e ndertimeve dhe te shfrytezimit te tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te 
çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te objekteve social kulturore, 
ndertimin dhe shfrytezimin e hoteleve, moteleve,kampingjeve, fshatrave turistike, 
bar-restoranteve, kinema, disko, teater,p ub etj. Prodhim, importim, eksportim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te 
bejne me fushen e ndertimit. Financim ne fushen e ndertimit. Aktivitet ne projektim. 
Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem  per qendra te banuara dhe qytete. 
Hartim te studimeve pjesore urbanistike, te projekteve arkitektonike per objekte 
civile, industriale dhe turistike. Hartim te projekteve arkitektonike per objekte 
sportive, te projekteve te interierit, te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te 
siperfaqeve te gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te konstruksionit 
te objekteve civile, industriale dhe turistike prej murature e skelet beton-arme dhe 
me skelet metalik. Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte 
veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. Hartim te projekteve te 
digave, galerive hidraulike, te projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te impianteve eulike, 
diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne zbatim. Punime germimi nen toke. 
Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. 
Pastrimi i ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve 
urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Zhvillimin e veprimtarise 
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minerare, studimin, kerkimin, si dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. 
Ndertim i impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve. Import-eksport, projektim, instalim, supervizim, mirembajtje, 
auditim energjitik, tregtim  dhe shfrytezim  te elektrocentraleve diellore, fotovoltaike 
dhe atyre termodinamike. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, 
transport, grumbullim, magazinim, ruajtje te produkteve bujqesore, blegtorale dhe 
agroushqimore, blegtori, pije freskuese, produkte te qumeshtit dhe nenprodukteve te 
tij, qumeshtit me shije frutash, lengje frutash me qumesht, lengje frutash 100% 
natyral dhe still drinks, qumeshtit me origjine bimore (arre kokosi, bajame, oriz, soje 
etj.), krem per kafe, pane kuzhine dhe pastiçerie me origjine shtazore e bimore si dhe 
baze per akullore etj. Ofrimi i sherbimeve profesionale te konsulences per individe, 
persona fizike e juridike, shqiptare e te huaj, te tilla si, por pa u kufizuar vetem ne to: 
konsulence ligjore, fiskale, financiare, juridike e tregtare dhe sherbime te tjera 
plotesuese ne fushat juridike, ekonomike, te administrimit te biznesit e te tjera te 
lidhura me to. Pastrimin, mirëmbajtjen dhe administrimin e ambjenteve të 
përbashkëta (në bashkëpronësi) në ndertesat e banimit, objekte civile etj. Shërbime 
mbikqyrje, administrimi, ndihmëse në fushën e parkimit me pagesë të mjeteve 
motorrike në objekte, ndërtesa civile, bashkëpunimi me subjektet e treta për ushtrim 
veprimtarie në shërbimet me pagesë, import eksport mallrash, pajisjesh të ndryshme 
që ndihmojnë në mbarëvajtjen e aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-309825-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiEcuriseseVeprimtariseEkonomike_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_DPZ_.xlsx
VendimiiAsamblesesePergjitshmeteOrtakutteVetem_DPZ_.pdf
ShenimetShpjegueseePasqyraveFinanciare__.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_DPZ_.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar_DPZ_.xlsx
RaportiiAudituesitLigjorPF_.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_DPZ_.xlsx

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389318-12-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF25993-B804-4ECB-9C77-0FC90671C656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9CE870-2F55-4C96-8D9C-9B9F7B18E27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D314D62-54B6-4BE7-B899-340D81165E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0C19DD-6E47-4C69-9C1E-B76E012E3A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615610A8-B951-4DA2-8400-604BB109D877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C98C12-121D-4037-9335-83F4608A42E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EBDAA7-28C2-4CDE-8362-605C70D7434F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7B9048-8A0D-4078-9177-AB8412BD2012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3034F87-DD7D-4857-8C7B-9BEF29191836
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.12.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("042266134")          u be            ("0696044707")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me targë 
AB 174 MB, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403309-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.01.2025, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 2, Rruga e "Elbasanit" dhe Rruga "Faik Konica",Objekt në ndërtim në 
pasuritë Nr. 6/426. Nr. 6/419, Nr. 6/427, Nr. 6/434, Nr. 6/431. Nr. 6/433, Nr. 6/423.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443647-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti me 
targë AB 557 TP, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451745-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DFDD8C-29FB-44BD-9C7E-BB02A111BE24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D22178-1491-490C-BF99-BBC622CAC3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E356A84-2C06-4154-BC8B-B1B23A8AFB97
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjeguesePasqyratFinanciareDpz_...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsamblesesePergjithshmeteOrtakutperPasqyratFinanciareviti.pdf
RaportiiAudituesitLigjordhePasqyratFinanciareDpz_...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490089-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 14.07.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Magazinë, 
me Nr. Pasurie Nr. 6/454-N1, Nr. Pasurie Nr. 6/454-N12, Rruga “Faik Konica”, 
Pallati “Golden Park Residence”, Tiranë;;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B36EA92-5A4B-440D-B547-8E9CBD5436DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE76DAF-9FD2-401D-9BAE-C23372661663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF1C55-A647-4E44-9A57-F475867C2D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1FDF6-139C-43E6-89C5-FCD5CB61AB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4FB9F8-03D7-4D6B-B818-F1E279B56548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12685FA-45A6-40FF-AE04-67AC08036DF0

